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Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248 
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SURAT TUGAS 

No. 8148/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2023 

 
Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada : 

Nama : LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. 

No. Dosen / NIP : 8148 / U220093891 

NIDN / NIDK : 8968570023 

Jabatan Akademik : Tenaga Pengajar 

Alamat : Cluster Agung Indah – Panongan - Tangerang 

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah: 

 
No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS 

1 
UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, 

Pancasila, Bahasa Indonesia) 
8 KH007 Reguler-1 Bekasi 

2 
UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, 

Pancasila, Bahasa Indonesia) 
8 KJ103 Paralel/Reguler-2 Jakarta 

3 
UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, 

Pancasila, Bahasa Indonesia) 
8 CR003 Reguler-1 Tangerang 

4 
UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, 

Pancasila, Bahasa Indonesia) 
8 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta 

5 
UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, 

Pancasila, Bahasa Indonesia) 
8 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta 

 
Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut : 

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai 

dalam bentuk yang telah ditetapkan oleh Universitas; 

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas 

Esa Unggul yaitu untuk bahan pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository 

Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://digilib.esaunggul.ac.id/; 

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang 

telah ditetapkan; 

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan; 

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah 

yang diajarkan dan ujian tengah/akhir semester; 

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul 

berdasarkan persyaratan dan kualifikasi yang dimiliki; 

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya. 

 

Jakarta, 1 September 2023 

Dekan/Kepala PAMU 

 

Mukhamad Abduh, ST., MT. 

NIP. 199110117 

 



Nama Mata Kuliah : Pendidikan Karakter Unggul (Agama, 
Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa 
Indonesia) 

Dosen : Drs. SUGENG BASKORO , MM (7273) 
NIA PUSPITA HAPSARI , S.Hi., MH (7392) 
ANANDA PUTRIANI , S.Pd., M.Pd. (8013) 
LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. (8148) 

Kode MK dan Kelas : UEU100 KJ102 

Jadwal dan Ruang : Selasa, 19:00 - 21:30 () 

Jumlah Mahasiswa : Internal : 119 Eksternal : 0 

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024    

 
 

 

  

Perencanaan Jurnal Perkuliahan 

 
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option 

Pertem
uan ke 

/ 
Kelomp

ok  

Tanggal/
Jam 

Dosen/R
uang 

Jenis 
Peser

ta 

Rencan
a Materi 
Perkulia

han 

Pelaksanaa
n 

Materi/Kegiatan 
Catatan 
Dosen 

Status 
Gen. 
Hon
or 

Realis
asi 

   

1/1 Selasa, 
19 Sep 
2023 
19:00 
- 
21:30 

Ruang 
: 

Te
ori 

11
9 

 Online SESI 1 

MENGGALI INFORMASI TENTANG 

PERUNDUNGAN, KEKERASAN 

SEKSUAL, DAN INTOLERANSI 

 Selesai 
  

   



 

2/1 Selasa, 
26 Sep 
2023 

19:00 
- 
21:30 

Ruang 
: 

Te
ori 

11
2 

 Online SESI  2 

DISKUSI STUDI KASUS 

PERUNDUNGAN, KEKERASAN 

SEKSUAL, DAN INTOLERANSI 

 Selesai 
  

   



 
 

 

3/1 Selasa, 
3 Okt 
2023 
19:00 
- 
21:30 

Ruang 
: 

Te
ori 

11
9 

 Online MENGGALI INFORMASI BERITA YANG 
BENAR DAN BERIMBANG 
 

 

 Selesai 
  

   



4/1 Selasa, 
10 Okt 
2023 
19:00 
- 
21:30 

Ruang 
: 

Te
ori 

11
8 

 Online DISKUSI STUDI KASUS HOAX  Selesai 
  

   

5/1 Selasa, 
17 Okt 
2023 
19:00 
- 
21:30 

Ruang 
: 

Te
ori 

11
9 

 Online MENJADI MASYARAKAT YANG SMART 
KARAKTER DAN HAMBATAN MENJADI 
SMART GOOD GOVERNANCE 

 Selesai 
  

   

6/1 Selasa, 
24 Okt 
2023 
19:00 
- 
21:30 

Ruang 
: 

Te
ori 

11
9 

 Online DISKUSI STUDI KASUS GOOD 
GOVERNANCE 

 Selesai 
  

   

7/1 Selasa, 
31 Okt 
2023 
19:00 
- 
21:30 

Ruang 
: 

Te
ori 

10
5 

 Online MENJADI ROLE MODEL (AGENT OF 
CHANGE) DALAM LINGKUNGAN 
INSTITUSI 

 Selesai 
  

   

8/1 Selasa, 
21 Nov 
2023 
19:00 

- 
21:30 

Ruang 
: 

Te
ori 

15
6 

 Online project base pertemuan 8  Selesai  
 

   

9/1 Selasa, 
28 Nov 
2023 

Ruang 
: 

Te
ori 

11
0 

 Online project base pertemuan 9  Selesai  
 

   



19:00 
- 
21:30 

10/1 Selasa, 
5 Des 
2023 
19:00 
- 
21:30 

Ruang 
: 

Te
ori 

10
9 

 Online project base pertemuan 10  Selesai  
 

   

11/1 Selasa, 
12 Des 
2023 
19:00 
- 
21:30 

Ruang 
: 

Te
ori 

11
1 

 Online project base pertemuan 11  Selesai  
 

   

12/1 Selasa, 
19 Des 
2023 
19:00 
- 
21:30 

Ruang 
: 

Te
ori 

12
5 

 Online project base pertemuan 12  Selesai  
 

   

13/1 Selasa, 
2 Jan 
2024 
19:00 
- 
21:30 

Ruang 
: 

Te
ori 

13
8 

 Online project base pertemuan 13  Selesai  
 

   

14/1 Selasa, 
9 Jan 
2024 
19:00 
- 
21:30 

Ruang 
: 

Te
ori 

82  Online project base pertemuan 14 

       

 



UNIVERSITAS ESA UNGGUL 
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248 

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id 

SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024 

Nama Mata Kuliah : 
Pendidikan Karakter Unggul (Agama, 

Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa Indonesia) 
Dosen : Drs. SUGENG BASKORO , MM (7273) 

NIA PUSPITA HAPSARI , S.Hi., MH (7392) 

ANANDA PUTRIANI , S.Pd., M.Pd. (8013) 

LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. (8148) 
Kode MK dan Seksi : UEU100 (KJ102) 

Jadwal dan Ruang : Selasa, 19:00 - 21:30 () 

 

No. NAMA MAHASISWA NIM 

Tatap Muka / Tanggal 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

19 
Sep 

26 
Sep 

03 
Okt 

10 
Okt 

17 
Okt 

24 
Okt 

31 
Okt 

21 
Nov 

28 
Nov 

05 
Des 

12 
Des 

19 
Des 

02 
Jan 

09 
Jan 

1. SUWENDI 20180502171 H H H H H H H H H H H H H H 

2. IRMA YUSTIA RAHAYU 20230101085 H H H H H H H H H H H H H H 

3. IKHSAN MAULANA 20230101311 H A H H H H H H H H H H H H 

4. VIRGINIA 20230101313 H H H H H H H H H H H H H H 

5. ANISA PERMATA SARI 20230101314 H H H H H H H H H H H H H H 

6. DZUL VIRA NURAHMA 20230101315 H H H H H H H H H H H H H H 

7. YOSUA FAJAR YULIANTO 20230101337 H H H H H H H H H H H H H H 

8. ALLISAH RISMA PUTRI 20230101338 H H H H H H H H H H H H H H 

9. YULIANA MAMUNG 20230101340 H H H H H H H H H H H H H H 

10. MICHAEL HIMAWAN 20230101344 H H H H H H A H H H H H H H 

11. ADHISTI FEBRIKASARI 20230101348 H H H H H H H H H H H H H H 

12. SUCI RAMADHANI 20230101349 H H H H H H H H H H H H H H 

13. ALSYABILLA LESTIARA WIBOWO 20230101352 H H H H H H H H H H H H H H 

14. NADILA DEWI NUR KHOIRUN NISA 20230101353 H H H H H H H H H H H H H A 

15. ALISYA TIRTANING SUHERMAN 20230101390 H A H H H H H H H H H H H A 

16. SINTA WATI 20230101392 H H H H H H H H H H H H H A 

17. JON MARTUAH SARAGIH 20230101399 H H H H H H H H H H H H H H 

18. CHATERIN INDAH PUTRI MANIHURUK 20230101404 H H H H H H H H H H H H H A 

19. YOGA PRATAMA 20230101406 H H H H H H H H H H H H H H 

20. NABILA SAKINAH RIDWAN 20230101410 H H H H H H H H H H H H H A 

21. SABINA SYAFIQAH AZZRA 20230101411 H H H H H H H H H H H H H A 

22. ELVIN NOVIANTO 20230101413 H H H H H H H H H H H H H H 



No. NAMA MAHASISWA NIM 

Tatap Muka / Tanggal 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

19 
Sep 

26 
Sep 

03 
Okt 

10 
Okt 

17 
Okt 

24 
Okt 

31 
Okt 

21 
Nov 

28 
Nov 

05 
Des 

12 
Des 

19 
Des 

02 
Jan 

09 
Jan 

23. TASYA ANANDA 20230101457 H H H H H H A H H H H H H A 

24. NAILI MAHMUDAH 20230101478 H H H H H H H H H H H H H A 

25. MOEHAMAD ILHAM 20230101510 H H H H H H H H H H H H H H 

26. ZHILLY AHMAD JIHADI 20230101513 H H H H H H A H H H H H H H 

27. RESTU ANGGARA 20230101517 H H H H H H H H H H H H H H 

28. DAVINA NAYLA PELMI 20230101534 H H H H H H H H H H H H H A 

29. SITI NADYA FANNY 20230101546 H H H H H H A H H H H H H H 

30. SITI PATIMAH 20230102122 H H H H H H H H H H H H H H 

31. NOVERA DWI ASTUTI 20230102128 H H H H H H H H H H H H H H 

32. LEONARDO SURYA 20230102152 H H H H H H H H H H H H H H 

33. ALICIA JASMINE ROLAND 20230102154 H H H H H H H H H H H H H H 

34. MARTA KRISTINA TAMBOEO 20230102155 H H H H H H H H H H H H H H 

35. MIA ALENA 20230102158 H H H H H H H H H H H H H H 

36. SABILA FEBRYANTI 20230102159 H H H H H H H H H H H H H H 

37. DESFINA HULFITRIA 20230102160 H H H H H H H H H H H H H H 

38. SHALMA AL YUDIA CHAIRUNNISA 20230102195 H H H H H H H H H H H H H H 

39. NAILUL RISQIA 20230102199 H H H H H H H H H H H H H H 

40. SALSA NABILA 20230102200 H H H H H H H H H H H H H H 

41. STEFANY JULIANTI 20230102201 H H H H H H H H H H H H H H 

42. RISKA AFRILIA 20230102229 H H H H H H H H H H H H H H 

43. STEFFANI IRENE PUJIANI 20230102246 H H H H H H H H H H H H H H 

44. TANIA DARMADJAJA 20230102254 H H H H H H H H H H H H H H 

45. AURENSA INDAH DWI PORTUNA 20230102255 H H H H H H H H H H H H H H 

46. INE NURUL UMMAH 20230102260 H H H H H H H H H H H H H H 

47. CECILLIA HANANTO 20230102265 H H H H H H A H H H H H H H 

48. MUTIARA MARTALENA HALOHO 20230306069 H H H H H H H H H H I H H H 

49. ISFA NURHIKMAHSARI 20230306070 H H H H H H H H H H A H H A 

50. HAURA TSABITAH 20230306071 H H H H H H H H H H H H H H 

51. AULIA RAYHANY AZ-ZAHRA 20230306076 H H H H H H H H H H I H H H 

52. MELIYANI SAFITRI 20230306079 H H H H H H H H A H H I H A 

53. TANTI YULIANI 20230306083 H H H H H H H H H H H I H A 

54. RIA KUMALA 20230306088 H H H H H H H H H A H I H A 



No. NAMA MAHASISWA NIM 

Tatap Muka / Tanggal 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

19 
Sep 

26 
Sep 

03 
Okt 

10 
Okt 

17 
Okt 

24 
Okt 

31 
Okt 

21 
Nov 

28 
Nov 

05 
Des 

12 
Des 

19 
Des 

02 
Jan 

09 
Jan 

55. AHMAD ZUHDI 20230306090 H H H H H H H H H H A H H A 

56. VANYA RHEA SALINA 20230401208 H H H H H H H H H H H H H H 

57. SILVI LATUL LATIVAH 20230401212 H H H H H H H H H H H H H H 

58. SHAREN LAUREL MARIA FERNANDEZ 20230401241 H A H H H H H H H H H H H H 

59. FRANCISKO ANDERSON MBULA 20230401242 H H H H H H A H H H H H H H 

60. YOHANA CAHYA SAPUTRI 20230401244 H H H H H H H H H H H H H H 

61. PAULA REWADE SARUKE 20230401247 H A H H H H A H H H H H H H 

62. FARIDATUS SAKINAH 20230401335 H H H H H H H H H H H H H H 

63. RAHMAT SYARNUBI 20230401340 H H H H H H H H H H H H H H 

64. INDAH MARET SARI 20230401358 H H H H H H H H H H H H H H 

65. ADAM SASMITA 20230401360 H H H H H H A H H H H H H H 

66. ADE MUHAMAD ANGGA 20230401368 H H H H H H H H H H H H H H 

67. YULIA PRASTIKA 20230401382 H H H A H H H H H H H H H H 

68. VISKA DWI JULIANTI 20230502128 H H H H H H H H H H H H H H 

69. FEBY SHAYREN NURHIKMAH 20230502131 H H H H H H H H H H H H H H 

70. ALDILA 20230502132 H H H H H H A H H H H H H H 

71. SYIFA FARA SABINA 20230502149 H H H H H H H H H H H H H H 

72. YULI FEBRIANTI 20230502201 H H H H H H A H H H H H H H 

73. SAVYOLA XELYNDA 20230502207 H H H H H H H H H H H H H H 

74. KEISYA RIZKA FADILLAH 20230701169 H H H H H H H H H H H H H A 

75. LAILATUL ROPIAH 20230701170 H H H H H H H H H H H H H A 

76. NABELA RASYADA AZIZ 20230701173 H H H H H H H H H H H H H A 

77. ADHELYA PUTRI NUR FADILA 20230701176 H H H H H H H H H H H H H A 

78. DAVINA DELWIS 20230701178 H H H H H H H H H H H H H A 

79. PUJA DYAH FEBRIYANTI 20230701180 H H H H H H H H H H H H H A 

80. AFNAN MARDIANA 20230701181 H H H H H H A H H H H H H A 

81. RAHMAH KHAIRUNNISA 20230701183 H H H H H H H H H H H H H A 

82. SARI PRIHATINI 20230701192 H A H H H H H H H H H H H A 

83. ALENA AULIYATUL UMIYAH 20230701205 H H H H H H H H H H H H H A 

84. AYUN AMBARWATI 20230701206 H A H H H H A H H H H H H A 

85. ADAM PUTRA RIZKI RAMDANI 20230701207 H H H H H H H H H H H H H H 

86. INDAH SALSABILLA 20230701208 H H H H H H H H H H H H H A 



No. NAMA MAHASISWA NIM 

Tatap Muka / Tanggal 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

19 
Sep 

26 
Sep 

03 
Okt 

10 
Okt 

17 
Okt 

24 
Okt 

31 
Okt 

21 
Nov 

28 
Nov 

05 
Des 

12 
Des 

19 
Des 

02 
Jan 

09 
Jan 

87. NIRMALA MELATI PUTRI 20230701210 H H H H H H H H H H H H H A 

88. ALVIN NADIROH 20230701214 H H H H H H H H H H H H H A 

89. STEVAN WILLY SURYANATA 20230701215 H H H H H H H H H H H H H H 

90. NABILAH SYIFA MAYYADAH 20230701246 H H H H H H H H H H H H H A 

91. MARLEEN GRISELLA AGHA SUSANTO 20230701247 H H H H H H H H H H I H H H 

92. ZAHRA HASNA HUMAIRA 20230701248 H H H H H H H H H H A H H H 

93. MARCELLINO TEGES PUJIARTO 20230701253 H H H H H H H H H H H H H H 

94. WIDIANINGSIH SIHOMBING 20230701256 H H H H H H H H H H I H H H 

95. NUR FITRIAH ISTIQOMAH 20230701257 H H H H H H H H H H I H H H 

96. KYOKO LONDOK 20230701260 H H H H H H H H H H I H H H 

97. THERESSA PINGKAN VERENA 20230701305 H H H H H H H H A I H I H A 

98. JENNIFER WONGSO 20230701306 H H H H H H H H A I H I A A 

99. REGITA CAHYANI 20230701310 H H H H H H H H A I H I H A 

100. ZAHRA FADHILAH RAMADHAN 20230701313 H H H H H H H H A I H I H A 

101. EVAXI IGNATIUS 20230701323 H H H H H H H H H H H H H H 

102. WAN SENA THANIAH 20230701325 H H H H H H H H A I H I H A 

103. GIAS AGISNY 20230701334 H H H H H H H H A A H I H A 

104. MELINDA 20230701341 H H H H H H A H A I H I H A 

105. CHERANIN LAUWONTO 20230701345 H H H H H H H H H H H H H H 

106. LULU ZAUZIAH 20230701359 H A H H H H H H H H H H H H 

107. BERLIN CITRA 20230801277 H H H H H H H H H H H H H A 

108. RAKHA SHIDQI WIRAWAN 20230801280 H H H H H H A H H H H H H H 

109. MIKHAEL OLE LEJAP 20230801281 H H H H H H H H H H H H H A 

110. YOSEPH GABA LALU 20230801284 H H H H H H H H H H H H H A 

111. IHZA YOGA HADY PUTRA 20230801285 H H H H H H H H H H H H H A 

112. MUHAMMAD FAKHRUR RIZAL 20230801286 H H H H H H H H H H H H H H 

113. ANDHIKA BAYU RAMADHAN 20230801331 H H H H H H H H H H H H H H 

114. NAILY SYAROYA 20230801381 H H H H H H H H H H H H H H 

115. INDRA KUSUMA 20230801383 H H H H H H H H H H H H H H 

116. ANGGARA AULIA RAHMAN 20230801386 H H H H H H H H H H H H H H 

117. PALEN FORREST WILSON 20230801445 H H H H H H H H H H H H H H 

118. NAJWA SHAFIKAH 20230801461 H H H H H H H H H H H H H H 



No. NAMA MAHASISWA NIM 

Tatap Muka / Tanggal 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

19 
Sep 

26 
Sep 

03 
Okt 

10 
Okt 

17 
Okt 

24 
Okt 

31 
Okt 

21 
Nov 

28 
Nov 

05 
Des 

12 
Des 

19 
Des 

02 
Jan 

09 
Jan 

119. AVIKA NABILLA 20230801498 H H H H H H H H H H H H H H 

 



UNIVERSITAS ESA UNGGUL 

PAMU 

Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248 

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id 

NILAI AKHIR 
Semester Ganjil 2023 - 2024 

Kode : UEU100 Kelas : KJ102 Dosen : ANANDA 

PUTRIANI , 

S.Pd., M.Pd. 

NIA PUSPITA 

HAPSARI , S.Hi., 

MH 

LILI HASTUTI , 

S.Pd., M.Pd. 

Drs. SUGENG 

BASKORO , MM 

Matakuliah : Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa Indonesia)   

Prodi : Mata Kuliah Umum   

 

No N I M Nama Mahasiswa 
absensi UTS quizonline UAS 

NA 
Nilai Akhir 

15 % 30 % 15 % 40 % Angka Huruf 

1 20180502171 Suwendi 100 83 82,5 75 82,28 4,00 A 

2 20230101085 Irma Yustia Rahayu 100 90 62,5 75 81,38 4,00 A 

3 20230101311 Ikhsan Maulana 92,86 0 35 75 49,18 1,00 D 

4 20230101313 Virginia 100 90 100 76 87,4 4,00 A 

5 20230101314 Anisa Permata Sari 100 94 37,5 76 79,23 3,70 A- 

6 20230101315 Dzul Vira Nurahma 100 90 100 76 87,4 4,00 A 

7 20230101337 Yosua Fajar Yulianto 100 89 95 76 86,35 4,00 A 

8 20230101338 Allisah Risma Putri 100 89 82,5 72 82,88 4,00 A 

9 20230101340 Yuliana Mamung 100 88 97,5 72 84,83 4,00 A 

10 20230101344 Michael Himawan 92,86 85 47,5 76 76,95 3,30 B+ 

11 20230101348 Adhisti Febrikasari 100 85 97,5 72 83,93 4,00 A 

12 20230101349 Suci Ramadhani 100 90 100 72 85,8 4,00 A 

13 20230101352 Alsyabilla Lestiara Wibowo 100 90 97,5 72 85,43 4,00 A 

14 20230101353 Nadila Dewi Nur Khoirun Nisa 92,86 90 100 75 85,93 4,00 A 

15 20230101390 Alisya Tirtaning Suherman 85,71 85 62,5 75 77,73 3,70 A- 

16 20230101392 Sinta Wati 92,86 80 97,5 90 88,55 4,00 A 

17 20230101399 Jon Martuah Saragih 100 95 87,5 76 87,03 4,00 A 

18 20230101404 Chaterin Indah Putri Manihuruk 92,86 84 72,5 90 86 4,00 A 

19 20230101406 Yoga Pratama 100 95 92,5 76 87,78 4,00 A 

20 20230101410 Nabila Sakinah Ridwan 92,86 88 97,5 90 90,95 4,00 A 

21 20230101411 Sabina Syafiqah Azzra 92,86 90 72,5 88 87 4,00 A 

22 20230101413 Elvin Novianto 100 95 100 76 88,9 4,00 A 

23 20230101457 Tasya Ananda 85,71 89 55 75 77,81 3,70 A- 

24 20230101478 Naili Mahmudah 92,86 85 92,5 88 88,5 4,00 A 

25 20230101510 Moehamad Ilham 100 94 95 76 87,85 4,00 A 

26 20230101513 Zhilly Ahmad Jihadi 92,86 0 12,5 75 45,8 1,00 D 

27 20230101517 Restu Anggara 100 91 70 76 83,2 4,00 A 

28 20230101534 Davina Nayla Pelmi 92,86 88 100 90 91,33 4,00 A 

29 20230101546 Siti Nadya Fanny 92,86 70 60 88 79,13 3,70 A- 

30 20230102122 Siti Patimah 100 89 97,5 90 92,33 4,00 A 

31 20230102128 Novera Dwi Astuti 100 92 87,5 89 91,33 4,00 A 

32 20230102152 Leonardo Surya 100 95 100 88 93,7 4,00 A 

33 20230102154 Alicia Jasmine Roland 100 90 97,5 90 92,63 4,00 A 

34 20230102155 Marta Kristina Tamboeo 100 94 97,5 88 93,03 4,00 A 



35 20230102158 Mia Alena 100 89 97,5 88 91,53 4,00 A 

36 20230102159 Sabila Febryanti 100 90 95 88 91,45 4,00 A 

37 20230102160 Desfina Hulfitria 100 90 100 88 92,2 4,00 A 

38 20230102195 Shalma Al Yudia Chairunnisa 100 85 75 88 86,95 4,00 A 

39 20230102199 Nailul Risqia 100 95 97,5 88 93,33 4,00 A 

40 20230102200 Salsa Nabila 100 92 100 85 91,6 4,00 A 

41 20230102201 Stefany Julianti 100 96 100 85 92,8 4,00 A 

42 20230102229 Riska Afrilia 100 95 100 85 92,5 4,00 A 

43 20230102246 Steffani Irene Pujiani 100 89 60 87 85,5 4,00 A 

44 20230102254 Tania Darmadjaja 100 93 100 87 92,7 4,00 A 

45 20230102255 Aurensa Indah Dwi Portuna 100 95 85 84 89,85 4,00 A 

46 20230102260 Ine Nurul Ummah 100 89 95 85 89,95 4,00 A 
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47 20230102265 Cecillia Hananto 92,86 90 35 75 76,18 3,30 B+ 

48 20230306069 Mutiara Martalena Haloho 100 80 60 60 72 3,00 B 

49 20230306070 Isfa Nurhikmahsari 85,71 70 85 60 70,61 3,00 B 

50 20230306071 Haura Tsabitah 100 70 95 60 74,25 3,30 B+ 

51 20230306076 Aulia Rayhany Az-zahra 100 85 70 95 89 4,00 A 

52 20230306079 Meliyani Safitri 85,71 70 97,5 60 72,48 3,00 B 

53 20230306083 Tanti Yuliani 92,86 70 85 80 79,68 3,70 A- 

54 20230306088 Ria Kumala 85,71 85 50 80 77,86 3,70 A- 

55 20230306090 Ahmad Zuhdi 85,71 70 87,5 50 66,98 2,70 B- 

56 20230401208 Vanya Rhea Salina 100 93 85 85 89,65 4,00 A 

57 20230401212 Silvi Latul Lativah 100 90 95 85 90,25 4,00 A 

58 20230401241 Sharen Laurel Maria Fernandez 92,86 90 25 83 77,88 3,70 A- 

59 20230401242 Francisko Anderson Mbula 92,86 70 95 83 82,38 4,00 A 

60 20230401244 Yohana Cahya Saputri 100 75 85 75 80,25 4,00 A 

61 20230401247 Paula Rewade Saruke 85,71 0 32,5 0 17,73 0,00 E 

62 20230401335 Faridatus Sakinah 100 90 97,5 76 87,03 4,00 A 

63 20230401340 Rahmat Syarnubi 100 85 85 83 86,45 4,00 A 

64 20230401358 Indah Maret Sari 100 0 85 75 57,75 1,00 D 

65 20230401360 Adam Sasmita 92,86 70 82,5 75 77,3 3,70 A- 

66 20230401368 Ade Muhamad Angga 100 88 92,5 76 85,68 4,00 A 

67 20230401382 Yulia Prastika 92,86 85 32,5 76 74,7 3,30 B+ 

68 20230502128 Viska Dwi Julianti 100 88 87,5 0 54,53 1,00 D 



69 20230502131 Feby Shayren Nurhikmah 100 92 82,5 85 88,98 4,00 A 

70 20230502132 Aldila 92,86 0 0 0 13,93 0,00 E 

71 20230502149 Syifa Fara Sabina 100 85 97,5 85 89,13 4,00 A 

72 20230502201 Yuli Febrianti 92,86 0 25 75 47,68 1,00 D 

73 20230502207 Savyola Xelynda 100 90 97,5 85 90,63 4,00 A 

74 20230701169 Keisya Rizka Fadillah 92,86 90 85 90 89,68 4,00 A 

75 20230701170 Lailatul Ropiah 92,86 80 95 90 88,18 4,00 A 

76 20230701173 Nabela Rasyada Aziz 92,86 86 100 90 90,73 4,00 A 

77 20230701176 Adhelya Putri Nur Fadila 92,86 86 85 90 88,48 4,00 A 

78 20230701178 Davina Delwis 92,86 88 97,5 90 90,95 4,00 A 

79 20230701180 Puja Dyah Febriyanti 92,86 90 97,5 88 90,75 4,00 A 

80 20230701181 Afnan Mardiana 85,71 0 25 60 40,61 0,00 E 

81 20230701183 Rahmah Khairunnisa 92,86 80 90 88 86,63 4,00 A 

82 20230701192 Sari Prihatini 85,71 80 32,5 88 76,93 3,30 B+ 

83 20230701205 Alena Auliyatul Umiyah 92,86 89 95 88 90,08 4,00 A 

84 20230701206 Ayun Ambarwati 78,57 0 12,5 50 33,66 0,00 E 

85 20230701207 Adam Putra Rizki Ramdani 100 87 100 72 84,9 4,00 A 

86 20230701208 Indah Salsabilla 92,86 88 97,5 93 92,15 4,00 A 

87 20230701210 Nirmala Melati Putri 92,86 80 97,5 93 89,75 4,00 A 

88 20230701214 Alvin Nadiroh 92,86 85 97,5 93 91,25 4,00 A 

89 20230701215 Stevan Willy Suryanata 100 88 85 72 82,95 4,00 A 

90 20230701246 Nabilah Syifa Mayyadah 92,86 80 90 93 88,63 4,00 A 

91 20230701247 Marleen Grisella Agha Susanto 100 70 82,5 60 72,38 3,00 B 

92 20230701248 Zahra Hasna Humaira 92,86 70 97,5 70 77,55 3,70 A- 
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93 20230701253 Marcellino Teges Pujiarto 100 0 87,5 75 58,13 1,00 D 

94 20230701256 Widianingsih Sihombing 100 85 95 95 92,75 4,00 A 

95 20230701257 Nur Fitriah Istiqomah 100 70 90 60 73,5 3,00 B 

96 20230701260 Kyoko Londok 100 70 100 60 75 3,30 B+ 

97 20230701305 Theressa Pingkan Verena 85,71 70 100 60 72,86 3,00 B 

98 20230701306 Jennifer Wongso 78,57 70 100 70 75,79 3,30 B+ 

99 20230701310 Regita Cahyani 85,71 70 97,5 70 76,48 3,30 B+ 

100 20230701313 Zahra Fadhilah Ramadhan 85,71 85 97,5 88 88,18 4,00 A 

101 20230701323 Evaxi Ignatius 100 88 87,5 72 83,33 4,00 A 

102 20230701325 Wan Sena Thaniah 85,71 77 100 70 78,96 3,70 A- 

103 20230701334 Gias Agisny 78,57 70 95 60 71,04 3,00 B 



104 20230701341 Melinda 78,57 0 50 60 43,29 0,00 E 

105 20230701345 Cheranin Lauwonto 100 70 85 60 72,75 3,00 B 

106 20230701359 Lulu Zauziah 92,86 70 75 55 68,18 3,00 B 

107 20230801277 Berlin Citra 92,86 88 100 93 92,53 4,00 A 

108 20230801280 Rakha Shidqi Wirawan 92,86 88 100 93 92,53 4,00 A 

109 20230801281 Mikhael Ole Lejap 92,86 0 50 75 51,43 1,00 D 

110 20230801284 Yoseph Gaba Lalu 92,86 90 100 93 93,13 4,00 A 

111 20230801285 Ihza Yoga Hady Putra 92,86 84 82,5 93 88,7 4,00 A 

112 20230801286 Muhammad Fakhrur Rizal 100 85 75 95 89,75 4,00 A 

113 20230801331 Andhika Bayu Ramadhan 100 70 100 40 67 2,70 B- 

114 20230801381 Naily Syaroya 100 77 100 70 81,1 4,00 A 

115 20230801383 Indra Kusuma 100 70 82,5 50 68,38 3,00 B 

116 20230801386 Anggara Aulia Rahman 100 70 97,5 40 66,63 2,70 B- 

117 20230801445 Palen Forrest Wilson 100 0 62,5 50 44,38 0,00 E 

118 20230801461 Najwa Shafikah 100 85 100 95 93,5 4,00 A 

119 20230801498 Avika Nabilla 100 85 97,5 86 89,53 4,00 A 

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas 

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan 

merupakan NILAI AKHIR. 
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